
UCHWAŁA NR 1/5/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. ISbust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 ze zm.1') uchwala się, co następuje:

§1-

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce w składzie:

1) Dariusz Gacek,

2) Anna Jaworska-Dąbrowska,

3) Katarzyna Kaleta,

4) Wiktor Pytlak,

5) Arkadiusz Ślipikowski.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

KaroJAVilczyński

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688

Id: 0846AF17-A5ED-4C15-AA95-E82F5F6C4D28. Uchwalony Strona l


